



UMCAS0XE1MZR3

Městys Častolovice

Masarykova 10 , 517 50 Častolovice



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: ÚMČAS/203/2023/ZP

Spisová značka: ZP/17/2023

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Praus

Tel: 494 320 108

E-mail: z.praus@ou-castolovice.cz

Datová schránka: sg9a6cf

Datum: 10.02.2023

Žádost dle zákona č. 106/199 Sb.

Na základě vaší žádosti vám odpovídáme takto:

- 1) Vámi požadované dokumenty mohli být dle spisového a skartačního řádu již odvezeny.
- 2) Vámi požadované dokumenty mohli být dle spisového a skartačního řádu již odvezeny.
- 3) Vámi požadované dokumenty mohli být dle spisového a skartačního řádu již odvezeny.
- 4) Vámi požadované dokumenty neodpovídají zákonu č. 106/1999 Sb., § 2, odstavec 4.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Praus
Starosta městysu Častolovice